
Uchwała Nr  IX/95/07   

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia  18 maja 2007r.    

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2007 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457 i z 2006r. Nr 17, poz. 128 oraz Nr 181 poz. 1337) oraz art. 184 ust. 1  pkt.1, 2, 

3, 4, 5   ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 

249 poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420, z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 

1217 i poz. 1218, Nr 187 poz. 1381 oraz Nr 249 poz. 1832) - Rada Miasta   Kędzierzyn – 

Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej Nr V/45/07 z dnia                    

12 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2007 : 

1) zwiększa się dochody

a) Dział  852 − Pomoc społeczna  

 § 2700 − Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

 

 

 

 

o kwotę 74.130,00 zł,

     

b) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.637.820,00 zł,

 § 6290 − Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin ( związków gmin), 

powiatów (związków powiatów) 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł   

 

 

 

 

o kwotę 650.000,00 zł;

     

 



 2
2) zwiększa się przychody

a) § 955 − Przychody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych 

 

o kwotę 95.000,00 zł;

     

3) zwiększa się wydatki 

a) Dział 600 − Transport i łączność  

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 40.000,00 zł,

− Wydatki majątkowe – 40.000,00 zł  

    

b) Dział 801 − Oświata i wychowanie  

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 45.000,00 zł,

Wydatki majątkowe – 45.000,00 zł  

    

c) Dział 852 − Pomoc społeczna  

 Rozdz. 85295 − Pozostała działalność o kwotę 74.130,00 zł,

− Wydatki bieżące – 74.130,00 zł  

    

d) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 10.000,00 zł,

− Wydatki majątkowe – 10.000,00 zł  

    

e) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

 Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

 

o kwotę 2.287.820,00 zł.

− Wydatki majątkowe – 2.287.820,00 zł  

    

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust. 1: 

1) zmniejsza się wydatki

a) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

 

 Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 30.000,00 zł;

- Wydatki bieżące – 30.000,00 zł  

    



 3
2) zwiększa się wydatki

a) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 

 Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 30.000,00 zł.

- Wydatki majątkowe – 30.000,00 zł  

    

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 „Wykaz zadań inwestycyjnych    

do realizacji   w roku 2007r do uchwały wskazanej w ust. 1: 

1) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „ Budowa parkingu przy ul. Stolarskiej” o kwotę 40.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 

60016) – Wydział Inwestycji i Remontów, 

b) pn. „ PT termomodernizacji Przedszkola Nr 18” o kwotę 45.000,00 zł (Dział 801, 

rozdz. 80104) – Wydział Inwestycji i Remontów,  

c) pn. „ Montaż kabin sanitarnych przy ul. Harcerskiej i podłączenie ich do sieci”             

o kwotę 10.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90095) – Wydział Inwestycji i Remontów,  

d) pn. „ Modernizacja stadionu przy ul. Grunwaldzkiej 71 w Kędzierzynie-Koźlu – etap 

II: Zagospodarowanie terenu pod ogólnodostępne strefy sportu i rekreacji dziecięcej” 

–  o kwotę 2.287.820,00 zł (Dział 926, rozdz. 92605) – Wydział Inwestycji                  

i Remontów; 

2) Wprowadza się zadanie inwestycyjne 

a) pn. „ Wymiana bram wjazdowych w OSP Cisowa” na kwotę 30.000,00 zł (Dział 754,  

rozdz. 75412) – Wydział Reagowania Kryzysowego.   

 

4. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 10 „Wieloletni program zadań  

inwestycyjnych”  do uchwały wskazanej w § 1: 

 

a) pn. „ Budowa parkingu przy ul. Stolarskiej” zwiększa się wydatki       w roku 2007 o 

kwotę 40.000,00 zł, jednocześnie w roku 2008 zmniejsza się wydatki     o kwotę 

40.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Wydział Inwestycji i Remontów,    

b) pn. „ Montaż kabin sanitarnych przy ul. Harcerskiej i podłączenie ich do sieci”             

zwiększa się wydatki w roku 2007 o kwotę 10.000,00 zł, jednocześnie w roku 2008 

zmniejsza się wydatki o kwotę 10.000,00 zł  (Dział 900, rozdz. 90095) – Wydział 

Inwestycji i Remontów 

 

 

 



 4
 

Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2006r. 

(ceny z 2006r.) 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2007r. 2008r. 2009r. i lata 

następne 

1. 600 60016 Budowa parkingu 

przy ul. Stolarskiej 

2007  

2008 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

250.000 

 

250.000 

0

250.000 

 

250.000 

0

140.000 

 

140.000 

0 

110.000 

 

110.000 

0 

0 

 

0 

0

2. 900 90095 Montaż kabin 

sanitarnych przy ul. 

Harcerskiej i 

podłączenie ich do 

sieci 

2006  

2008 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

186.246 

 

186.246 

0

180.000 

 

180.000 

0

90.000 

 

90.000 

0 

90.000 

 

90.000 

0 

0 

 

0 

0

 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego.  
 


